
Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO                  

Relação dos Contratos

Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor

Página: 1/1

772

Objeto: AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE PROVEDOR DE ACESSO À INTERNET E TELEFONIA VOIP  PARA UTILIZAÇÃO PELA ESCOLA FAMILIAR RURAL SANTO AGOSTINHO, PELO PERÍODO DE 10
(DEZ) MESES.

32/2014 06/03/2014 31/12/2014 33/2014 Não 3.350,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SABER INFORMATICA LTDA ME

773

Objeto: SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.80/2013 - Tem por objeto o presente termo aditivo, acrescer ao objeto do contrato a aquisição de mais 70 horas de serviços para o
desenvolvimento de Oficina de Dança e Música (item 7do edital); 70 horas de serviços para o desenvolvimento de Oficina de Artesanato (Item 8 do edital) e 70 horas de serviços para o
desenvolvimento de Oficina de Capoeira (item 9 do edital), com fundamento no art.65, § 1º, da Lei 8.666/93 e alterações.

33/2014 10/03/2014 31/12/2014 71/2013 Não 6.300,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO VIVER DESENV.PROFISSIONAL LTDA ME

774

Objeto: PARTICIPAÇÃO NO CONSÓRCIO DE INFORMÁTICA NA GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL - CIGA, QUE TEM COMO OBJETIVO A CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO, NO ÂMBITO DO PROGRAMA DE GESTÃO TRIBUTÁRIA APROVADO PELO CIGA, PELO PERÍODO DE MARÇO A DEZEMBRO/2014, CFE.LEI MUNICIPAL Nº 2.421/2014 DE
13/03/2014.

34/2014 19/03/2014 31/12/2014 40/2014 Não 5.500,00 CONSÓRCIO CONSORCIO DE INFORMATICA NA GESTAO PUBLICA MUNICIP

775

Objeto: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 153/2012 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 153/2012, pelo período de
mais 90 (noventa) dias, passando a vigência até 28/06/2014.

35/2014 26/03/2014 28/06/2014 161/2012 Não 0,00 EMPREITADA INTEGRAL CONSTRUTORA SACHET LTDA

776

Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 113/2013 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato pelo período de mais 180
(cento e oitenta) dias, que passa a ter vigência até 22/09/2014.

36/2014 26/03/2014 22/09/2014 99/2013 Não 0,00 EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DCONCISA PAVIM.E TERRAP.LTDA

777

Objeto: AQUISIÇÃO DE SEGURO PARA O VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS RENAULT PLACAS MLW-2208 DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, PELO PERÍODO DE UM ANO.

37/2014 28/03/2014 28/03/2015 37/2014 Não 886,78 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO RECK CORRETORA DE SEGUROS LTDA

778

Objeto: AQUISIÇÃO DE SEGURO PARA OS VEÍCULOS  COROLA PLACAS MIH-5225 DO GABINETE DO PREFEITO, UNO MILLE ECONOMY PLACAS MLR-2238, DA SECRETARIA DA AGRICULTURA E
MEIO AMBIENTE, FIAT UNO MILLE WAI ECON PLACAS MJU-5480  E FIAT UNO VIVACE PLACAS MLN-8042 DA SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL, RENAULT MASTER FURGÃO PLACAS
MHA-5380 E MICRO-ÔNIBUS RENAULT PLACAS MLW-2208 DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, PELO PERÍODO DE UM ANO.

38/2014 28/03/2014 28/03/2015 37/2014 Não 5.150,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.

779

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA EM ARQUITETURA E URBANISMO E ENGENHARIA CIVIL, P/PREST.SERVIÇOS DE APROVAÇÃO DE PROJETOS E ELABORAÇÃO
DE PROJETOS P/O MUNICÍPIO E SERVIÇOS INERENTES, CONFORME A NECESSIDADE DA MUNICIPALIDADE, C/ATENDIMENTO NO PRÉDIO ADMINISTRATIVO, PELO PERÍODO DE 20
(VINTE) HORAS SEMANAIS.

39/2014 31/03/2014 31/12/2014 41/2014 Não 28.800,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES GUARESI LTDA ME

780

Objeto: QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.71/2011- Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula décima primeira do contrato nº 71/2011, pelo
período de mais 06 (seis) meses, que passa a ter vigência de 01/04/2014 a 30/09/2014.

40/2014 31/03/2014 30/09/2014 104/2011 Não 5.400,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 14 BRASIL TELECOM CELULAR S/A

781

Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 147/2013 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 147/2013, pelo período de
mais 120 (cento e vinte) dias, passando a vigência até 29/07/2014.

41/2014 31/03/2014 29/07/2014 144/2013 Não 0,00 EMPREITADA GLOBAL P/EXECUÇÃO DCONSTRUTORA SENHORE LTDA ME


